ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND Ba Bích, ngày        tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả rà soát nguồn nhân lực trong hệ thống chính trị và báo cáo ngành,

lĩnh vực đang thiếu nguồn nhân lực so với nhu cầu hiện nay

Thực hiện Công văn số 223/UBND ngày 14/7/2023 của Phòng Nội vụ về

việc rà soát nguồn nhân lực trong hệ thống chính trị và báo cáo ngành, lĩnh

vực đang thiếu nguồn nhân lực so với nhu cầu hiện nay.

Xã Ba Bích là đơn vị hành chính loại II, tổng biên chế được giao trong

năm 2023 là 20 biên chế (Không tính Công an chính quy) hiện nay đã thực

hiện bố trí đủ 20 biên chế; trong đó cán bộ 11 người được cơ cấu như sau:

Đảng ủy 02 người, Hội đồng nhân dân 01 người, Ủy ban nhân dân 03 người,

Mặt trận và các hội đoàn thể 05 người; công chức 9 người được cơ cấu cho các

ngành: Văn phòng - Thống kê 02 người, Văn hóa - Xã hội 01 người, Địa

chính- Nông nghiệp-Xây dựng và Môi trường 01 người, Tư pháp - Hộ tịch 02

người, Tài chính - kế toán 02 người, Quân sự 01 người.

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát nguồn nhân lực trong hệ thống chính

trị và báo cáo ngành, lĩnh vực đang thiếu nguồn nhân lực so với nhu cầu hiện

nay. UBND xã Ba Bích kính báo cáo Phòng Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

            Phạm Văn Lương

		2023-07-14T14:47:19+0700

		2023-07-14T15:15:29+0700

		2023-07-14T15:15:29+0700

		2023-07-14T15:15:29+0700